様式１

令和７年　　月　　日

群馬県東京事務所長　富澤　孝史　あて

事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

企　画　提　案　書　表　紙

令和７年度首都圏における物産振興・魅力発信イベント実施事業について、下記のとおり企画提案書を提出します。
なお、本件の応募資格を満たしていること及び提出書類の内容が真実に相違ないことを誓約します。

記

１　企画提案
２　その他○○（特になければ削除）

	【担当者】
所属部署：
役職：
氏名：
電話番号：
E-mail：
FAX：